
Zarządzenie Nr 78/2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 10 listopada 2011 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Góra.św, Małgorzaty na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 213 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717, Nr 162 poz.1568 z
2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128 ,Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327 ,Nr 138 poz.974, Nr
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.Ll l l , Nr 223 poz.1458 , z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157
poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675 oraz art.257 pkt.1 Ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28
poz.146, Nr. 123 poz.835, Nr 152 poz.1020.Nr 238 poz. 1578.
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje:

lO

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr 1.
1. Zwiększa plan dochodów budżetu Gminy o kwotę zł 210456,67
na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego zwiększających dotacje
-Nr FN-I.3011.2.268.2011 z dnia 14.10.2011 r. w dziale 854 rozdz.85415 § 2030
dofmansowanie świadczeń pomocy społecznej materialnej dla uczniów
o charakterze socjalnym w kwocie zł 17 704,00
-Nr FN-I.3111.2.285.2011 z dnia 27.10.2011 r. w dziale 852 rozdz. 85295 § 2010
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających
świadczenie pielęgnacyjne ustanowionego uchwała Nr 182/2011 Rady Ministrów
z dnia 27 .09.2011 roku zł 5700,00
- Nr FN-I.3111.2.291.2011 z dnia 28.10.2011 r. w dziale 852 rozdz. 85219 § 2010
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki zł 3 933,00
- Nr FN-I.3111.2.283.2011 z dnia 28.10.2011 r. w dziale 852 rozdz. 85219 § 2010
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust.3a. ustawy

- z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej na wypłatę dodatków w wysokości
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze
czasu pracy zł 7 250,00 .
- Nr FN-I.3111.2.287.2011 z dnia 02.11.2011 r.
w dziale 852 rozdz. 85213 § 2010
z przeznaczeniem na fmansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne zł 798,00
w dziale 852 rozdz. 85295 § 2030
z przeznaczeniem na dofinansowanie. programu" Pomoc państwa w zakresie
dożywiania zł 965,00
- Nr FN-I.3111.2.300.2011 z dnia 02.11.2011 rw dziale 852 rozdz.85278 § 2010
z przeznaczeniem na wypłacenie rodzinom rolniczym poszkodowanym w 2011 roku
w wyniku huraganów, deszczy nawalnych zł 2500,00
- Nr FN.I.3111.2.304.2011 z dnia 07.11.2011 r. w dziale 010 rozdz. 01095 § 2010
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych zł 171606,67

2.Zmniejsza plan dochodów budżetn Gminy o kwotę
na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego zmniejszające dotacje
-Nr Fn-I.3011.2.287.2011 z dnia 02.11.2011
w dziale 852 rozdz.85213 fmansowanie składek na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające zasiłek stały zł 1557,00

zł 1557,00



§2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr 2.
1. Zmniejsza plan wydatków bndżetu Gminy o kwotę zł 33927,00

wynikaj ących z ;
decyzji Wojewody Łódzkiego, urealnienia planu wydatków własnych.
zmniejszenia rezerwy ogólnej.
1. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 242 826,67
na realizację zadań wymienionych w § 1 pkt .1 niniejszego zarządzenia,
urealnienia planu wydatków uwzględniających potrzeby w zakresie;
w dziale 700 - wynagrodzenia palacza, zakupu materiałów do remontu instalacji co.
w dziale 750 - wydatków rzeczowych, świadczeń na rzecz osób fizycznych.
w dziale 754 - wydatków związanych z badaniem lekarskich członków OSP
w dziale 80 l - wydatków na zakup opału.
w dziale 852- wydatki na składkę ubezpieczeniową od świadczeniobiorców
pomocy społecznej, opłat za pobyt podopiecznych w domach pomocy.
w dziale 921- zakup materiałów i książek.

I
1-

~.
\

..

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 2

) )
Zmiany w planie dochodow budzetu na rok 2011 Tabela nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 206093,30 0,00 171 606,67 377 699,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 206093,30 0,00 171 606,67 377 699,97

w tym z tytułu dotacji iśrodków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 204593,30 0,00 171 606,67 376199,97

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna ! 1413877,47 -1 557,00 21 146,00 1433466,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 64086,47 0,00 0,00 64086,47
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 8459,00 -1 557,00 798,00 7700,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społeczne].
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 3102,00 0,00 798,00 3900,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 5357,00 -1 557,00 0,00 3800,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96139,00 0,00 11183,00 107322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 684,00 0,00 3933,00 4617,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 95455,00 0,00 7250,00 102705,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

~



majątkowe razem: 311 091,00 0,00 0,00 311 091,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 2500,00 2500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 2500,00 2500,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 73347,47 0,00 6665,00 80012,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 64086,47 0,00 0,00 64086,47
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 5700,00 5700,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

9261,00 0,00 965,00 10226,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39343,00 0,00 17704,00 57047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5' ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 39343,00 0,00 17 704,00 57047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust: 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

36475,00 0,00 17704,00 54179,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) I

bieżące razem: 9227031,04 -1 557,00 210456,67 9435930,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 89222,74 0,00 0,00 89222,74
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

278091,00 0,00 0,00 278091,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9538122,04 -1 557,00 210456,67 9747021,71Ogółem:

367313,74 0,00 0,00 367313,74

(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

;WÓJT

.f<~,,~ .
lVI" /rf!.1/yVtodv.mzerz Frankowski

Strona 2 z 2

,



Strona 1 z 3

) )

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011 Tabela nr 2

Rodzaj zadania: Własne
Złego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje I finansowane z akcji 1udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia ł z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
213 13,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 84000,00 84000,00 84000,00 3224,00 80776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 cospooarxa mieszkaniowa
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 800,00 1 600,00 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84800,00 84600,00 84800,00 4224,00 80378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84000,00 84000,00 84000,00 3224,00 80778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 600,00 1 000,00 600,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84800,00 84800,00 84600,00 4224,00 80376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1415193,71 1 399381,71 1 324081,71 919056,00 405025,71 0,00 57000,00 18300,00 0,00 0,00 15812,00 15812,00 9812,00 0,00

750
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 415193,71 1399381,71 1324081,71 919056,00 405025,71 0,00 57000,00 18300,00 0,00 0,00 15812,00 15812,00 9612,00 0,00

przed zmianą 63000,00 63000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63000,00 63000,00 10000,00 I 0,00 10000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 282573,00 1 256 373,00 1252373,00 918456,00 333917,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 8200,00 8200,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu) zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267573,00 1 261 373,00 1 257373,00 918458,00 338917,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 8200,00 0,00 0,00

przed zmianą 52008,71 52008,71 33708,71 600,00 33108,71 0,00 0,00 18300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja Jednostek samorządu terytorialnego
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47008,71 47008,71 28708,71 600,00 28108,71 0,00 0,00 18300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122100,00 122100,00 106 000,00 27800,00 78200,00 7100,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122100,00 122100,00 106000,00 27800,00 78200,00 7100,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97100,00 97100,00 81 000,00 27800,00 53200,00 7100,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97100,00 97100,00 81 000,00 27800,00 53200,00 7100,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób
przed zmianą 63400,00 63400,00 63400,00 48400,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 fizycznych i od innych jednostek zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z ich poborem

po zmianach 83400,00 63400,00 81 900,00 48400,00 13500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83400,00 63400,00 83400,00 48400,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pobór pooatków, opłat i niepodatkowych zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75647 należności budżetowych zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83400,00 63400,00 81 900,00 48400,00 13500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45235,00 45235,00 45235,00 0,00 45235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
zmniejszenie -600,00 -800,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. po zmianach 44835,00 44635,00 44635,00 0,00 44635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,



Strona 2 z 3

- -przed zmianą 45235,00 45235,00 45235,00 0,00 45235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

Ó,OOzwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44635,00 44635,00 44635,00 0,00 44635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3843938,00 3843936,00 3654 247,00 2767706,00 886541,00 40000,00 149691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14484,00 -14484,00 -14484,00 0,00 -14484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata I wychowanie

zwiększenie 14484,00 14484,00 14484,00 0,00 14484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3843938,00 3843938,00 3654247,00 2767706.00 886541,00 40000,00 149691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 951191,00 951191,00 907191,00 746191,00 161 000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14484,00 -14464,00 -14484,00 0,00 -14484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

zwiększenie 14484,00 14484,00 14484,00 0,00 14484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951191.00 951191,00 907191,00 746191,00 161000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 511 090,47 511 090,47 289610,47 195053,00 94557,47 0,00 149875,00 71605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4257,00 -4257,00 -1 557,00 0,00 -1 557,00 0,00 -2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 10915,00 10915,00 9950,00 7250,00 2700,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 748,47 517748,47 298003,47 202303,00 95700,47 0,00 148140,00 71605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 6429,00 6429,00 6429,00 0,00 6429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby poblerajace niektóre świadczenia z zmniejszenie -1 557,00 -1 557,00 -1 557,00 0,00 -1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 4872,00 4872,00 4872,00 0,00 4872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68875,00 68875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki I pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67175.00 67175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4500.00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65215 Dodatki mieszkaniowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223881,47 223881,47 221361,47 193866,00 27513,47 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie 7250,00 7250,00 7250,00 I 7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231131,47 231131,47 228631,47 201 118,00 27513,47 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147666,00 147688,00 58000,00 0,00 58000,00 0,00 16061,00 71605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295
zwiększenie 3665,00 3665,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 331,00 151331,00 60700,00 0,00 60700,00 0,00 19026,00 71 605.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46611,00 46611,00 10272,00 0,00 10272,00 0,00 36 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
654 Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie 17 704,00 17 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64315,00 64315,00 10272,00 0,00 10272,00 0,00 54043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46611,00 46611,00 10272,00 0,00 10272,00 0,00 36339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów

zwiększenie 17 704,00 17 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64315,00 64 315,00 10272,00 0,00 10272,00 0,00 54043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125000,00 125000,00 124380,00 77 656,00 46724,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 586,00 -1 566,00 -1 586,00 -230,00 -1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego

zwiększenie l 586,00 l 586,00 l 586,00 0,00 l 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125000,00 125000,00 124360,00 77 426,00 46954,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66400,00 68400,00 67780,00 50511,00 17 269,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 586,00 -1 586,00 -1 566,00 -230,00 -1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

zwiększenie l 566,00 l 586,00 l 586,00 0,00 l 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66400,00 68400,00 67780,00 50261,00 17 499,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9615502,16 7162331,18 6485501,18 4091 210,00 2394291,16 47100,00 402625,00 69905,00 0,00 137000,00 2653171,00 2653171,00 1 656353,06 0,00

zmniejszenie .32427,00 -32427,00 -29727,00 -230,00 -29497,00 0,00 -2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 56769,00 56789,00 36620,00 8250,00 28370,00 0,00 20169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9839864,18 7186693,18 6492394,18 4099230,00 2393164,18 47100,00 420294,00 89905,00 0,00 137000,00 2653171,00 2653171,00 l 658363,06 0,00

) )

,



Strona 3 z 3

) ),
Rodzaj zadania: Zlecone

Złego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wynagrodzenia I wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie
Jednostek z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu środków, o wkład6wdo

budżetowych. składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

213 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 204593,30 204593,30 204593,30 1410,60 203182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo l łowiectwo
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie t71 606,67 171 606,67 171 806,67 1526,15 170076,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 376199,97 376199,97 376199,97 2936,75 373261,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 204593,30 204593,30 204593,30 1410,60 203182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 171 606,67 171 606,67 171 606,67 1526,15 170078,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376199,97 376199,97 376199,97 2936,75 373261,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1143774,00 l 143774,00 68487,00 59851,00 8636,00 0,00 l 075267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14431,00 14431,00 2296,00 l 500,00 796,00 0,00 12133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1156705,00 1156 705,00 70785,00 61 351,00 9434,00 0,00 l 085920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
przed zmianą 1115674,00 1115874,00 41 271,00 36518,00 4753,00 0,00 l 074603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie l 500,00 l 500,00 l 500,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 1115674,00 1115874,00 42771,00 38016,00 4753,00 0,00 l 073103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 3102,00 3102,00 3102,00 0,00 3102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby poblerajace niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 796,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 684,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00

65219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3933,00 3933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4617,00 4617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5700,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5700,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą l 464175,30 1464175,30 361 918,30 130684,19 231 234,11 0,00 l 102257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -1 600,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 186037,67 186037,67 173904,67 3028,15 170876,62 0,00 12133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 648712,97 l 648712,97 535822,97 133712,34 402110,63 0,00 1112890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓ:JT
~J,t~~

mgr inź. Włodzimierz Frankowski

,


